ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2019 г.

	№93/634-4

	г. Кимры

О регистрации Вахтангова Александра Викторовича
 кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №8

[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]	Рассмотрев документы, представленные Вахтанговым Александром Викторовичем  на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы  по одномандатному избирательному округу №8 требованиям Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 16.07.2019 № 87/592-4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры» по одномандатным избирательным округам», в соответствии со статьями 24, 26, 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, пунктом 9 ст.32, 34, 36, 102 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области», на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1. Зарегистрировать  Вахтангова Александра Викторовича, 1981 года рождения, место жительства: Тверская область, город Кимры, место работы – ООО «СтройЭлитКомплексСервис», директор, выдвинутого Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №8.

Дата и время регистрации:  26 июля 2019 года, 18 час. 00 мин.
2. Выдать Вахтангову А.В. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №8  установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в газету «Кимры сегодня».
4. [bookmark: _GoBack] Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     Т.Е. Леонова